
UCHWAŁA NR XXXIX/381/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału w prawie własności  
nieruchomości położonej w Gminie Ogrodzieniec oznaczonej numerem ewidencyjnym 1340, obręb 

Podzamcze . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz, art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
( t.j.Dz.U. z 2021r. poz.1899).  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału wynoszącego 1/2 w prawie własności 
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem jednorodzinnym, oznaczonej numerem ewidencyjnym 
1340, obręb Podzamcze, położonej w Ogrodzieńcu, przy ulicy Widok 4, dla której Sąd Rejonowy w Zawierciu 
prowadzi KW nr CZ1Z/00043237/5 na rzecz współwłasciciela tej nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50701ED6-167F-4F75-8822-4C0FFD307ABD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


